preter ea que per scripta sibi et hominibus suis sunt concessa capere valeant seu vendere. Et pro
predictis concessionibus ex utraque parte concessis tam predictus dominus Robertus quam prefata Lucia
concedunt quod omnes concessiones donaciones et convenciones inter dominum Robertum filium Rogeri
et burgenses ipsius de Corbrigge et Thomam de Dyvelistone quondam virum suum in omnibus aliis

scriptis facte firme et stabiles permaneant inperpetuum : hoc observato quod dicta Lucia toto tempore
vite pro se et hominibus suis de Dyvelistone sit quieta de redditu de Shukhalke et ejusdem arreragiis.

Preterea predictus dominus Robertus remisit prefate Lucie et hominibus suis de Dyvelistone omnia
amerciamenta et omnes transgressiones eidem domino Roberto per eosdem factas ante confecciom 111

presentium. In cujus rei testimonium parti hujus scripti penes prefatam Luciam remanenti sigillum

predicti domini Roberti est appensum, et parti hujus scripti penes predictum dominum Robertum
remanenti sigillum prefate Lucie est appensum. Datum apud Werkworth, die Jovis proxima post
festum Beate Marie Magdalene, anno regni regis Edwardi filii regis Henrici tricesimo secundo. Hiis
testibus, domino Johanne de Swyneburne, domino Rogero Corbet, domino Johanne de \

T

allibus, Johanne
de Eure, Johanne de Insula Wodebuine, Johanne de Normanvile, et aliis. [23rd July, 1304.]

Round seal of black wax, shield within cusped border, quarterly over all a bend. S'RoiiERTl.
Durh. Treas., Misc. Chart. 461.

1 Cough, Itinerary of Edward I., vol. ii. p. 264. - Cat. Charter Rolls, vol. iii. p. S3.

'

< >rder for resumption of lands dated 29th April, 1310 ; Cal. Fine Rolls, vol. ii. p. 61.
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Extent of the Manor and Town of Coruridge, etc.—continued.
£ s. d.

A pasture called Lyneles 200
2 water mills ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 24 o o
An oven ... ... ... ... ... ... ... 2134
A brewhouse ... ... ... ... ... ... ... ... ... 080
Perquisites of court held at the lord's will 500
Farm of the borough ... ... ... ... ... ... ... ... 800
Toll of the market, held weekly 16 o o

Fair held at the Nativity of -St. John the Baptist 10 o o

Tenants in Soccage.

10 tenants in soccage, each holding a messuage and 30 acres and paying yearly for

all services 14s. ... ... ... ... ... ... ... ... 6 10

Tenant in Serjeanty.

Thomas de Tyndal holds a messuage and 80 acres of arable land in serjeanty, and

pays yearly ... ... ... ... ... ... ... o 10 o